中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]相声团队合同范本(优选4篇)
来源：网络  作者：枫叶飘零  更新时间：2023-12-24
相声团队合同范本1甲方：法定代表人：乙方：身份证号：住所地：联系方式：甲方系依法注册登记并合法存续的以网络直播为主要经营项目的有限责任公司。乙方系具有完全民事行为能力的自然人，并具有歌舞、说唱、脱口秀等形式的才艺和表演经验。双方为各展其长，...
相声团队合同范本1
甲方：
法定代表人：
乙方：
身份证号：
住所地：
联系方式：
甲方系依法注册登记并合法存续的以网络直播为主要经营项目的有限责任公司。乙方系具有完全民事行为能力的自然人，并具有歌舞、说唱、脱口秀等形式的才艺和表演经验。
双方为各展其长，互利共赢，在平等、自愿、公平、诚信的基础上，达成以下合作协议。
>一、合作内容
1.乙方自愿接受甲方工作安排，并承诺将甲方指定的网络直播平台作为乙方从事互联网演艺工作的独家平台(包括固定客户端和手机移动客户端等)。
2.甲方为乙方提供的出席或参与各项活动的机会(网络或线下)，乙方应服从甲方提出的活动安排，并投入精力完成各项活动以达到预期效果。
3.甲方将乙方加入“实名签约主播”名录，享受“实名签约主播”待遇，即在同等条件下优先于非“实名签约主播”享受甲方提供的宣传资源、人气提升资源等。
4.在甲方未来开拓的新型业务模式中，优先启用“实名签约主播”。
5.乙方保证每月有效直播时间不少于120小时，每月开播天数不少于28天(如遇特殊事由无法开播，需事前向甲方申请并征得甲方同意。)，若当月直播时间少于以上约定，视为乙方违约，甲方有权对乙方进行处罚并解约。
5.在合作期内，乙方不得单方面解约，否则需承担违约责任。
6.合作期间甲方应积极为乙方寻找直播表演机会，并将表演信息通知乙方。
7.甲方对于直播账户享有所有权、管理权，但应为乙方表演及时设立进入视频直播的账户及后台权限，乙方只能通过甲方提供的方式登入平台进行表演，不得自行注册账户。
8.甲方应视乙方的个人才艺及表演获利能力根据市场的需要对乙方进行包装和推广宣传。
>二、合作期限
1.合作期限为叁年，自___年___月___日至___年___月___日止。
2.除一方在本协议届满前三个月通知对方不再续约外，本协议届满后自动续约三年。
>三、收入管理、分配和支付
1.在合作期间，乙方在甲方指定网络平台进行直播获赠的虚拟礼物等收益由甲方管理，按月结算和分配。
2.甲方按月向乙方支付当月收益，甲乙双方对于收益分配遵循以下约定：
签约之日起12个月：甲方70%，乙方30%
第13个月至第24个月：甲方60%，乙方40%
第25个月至合同期满：甲方50%，乙方50%
本协议期满后双方续约的，收益分配按双方五五分成继续执行。
>四、双方其他权利义务
1.乙方有权在甲方指定的直播平台开展表演分享，有权申请使用甲方提供给“实名签约主播”的各项资源。
2.除事先经甲方书面同意外，乙方不得在甲方指定直播平台以外的其他互联网平台(包括固定端及移动端)从事表演分享，不论有偿或无偿的。
3.在合作期间，乙方累计三月获赠的礼物收益小于甲方宣传、运营成本的，甲方有权单方面提前解约。
4.乙方授权甲方在甲方指定平台或其他合作平台中为宣传推广而使用乙方的姓名(包括真实姓名及网络用名、艺名等)、肖像、视听影像资料等。
5.本协议终止后，已经保存于相关平台上的与乙方有关的所有内容(包括但不限于姓名、肖像、视听影像资料等)之权利继续归属甲方所有，乙方不得自行或要求甲方删除，如乙方擅自处分上述内容视为违约，甲方有权要求乙方支付违约金并承担赔偿责任。
6.合作期间，甲方有权对乙方的演艺行为进行监督和审查，一旦发现一方不符合视频主播条件或者有其他违法、违规行为，视为乙方违约，甲方有权要求乙方承担违约责任，并解除本协议。
>五、违约责任
1.合作期间，乙方视甲方为唯一合作伙伴。乙方非经甲方同意擅自在除甲方指定平台以外的任何互联网平台以任何形式进行演出的，构成违约，甲方有权要求乙方支付违约金5万元或已履行合约期内乙方月收入的10倍(择高支付)。
2.乙方单方面提前解约的，构成根本违约，甲方有权要求乙方支付违约金5万元或已履行合约期内乙方月收入的10倍(择高支付)。
3.乙方违反本协议约定的除上述两款外其他义务的，甲方可扣发乙方收益，并可视情况决定是否与乙方解约。
4.甲方违反本协议约定的义务给乙方造成损失的，应赔偿乙方实际损失。
>六、保密义务
1.甲乙双方均不得对方透露本协议及相关往来文件的内容，但为履行本协议约定义务所需进行的正当披露除外。
2.未履行本协议涉及的商业活动计划、策划方案以及其他商业信息均为保密信息。
3.本协议下保密义务在本协议终止后两年内仍有效。
>七、争议解决
本协议未尽事宜依照_法律之规定履行，双方应本着友好协商的态度解决争议，协商不成的，可向甲方所在地法院通过诉讼途径解决。
>八、其他
本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方：
法定代表人或授权代理人：
乙方：
签订日期：
相声团队合同范本2
各位来宾，各位亲朋好友：
大家好！
我时新娘xx的大伯，非常荣幸来到我侄女的婚礼现场，页承蒙各位来宾和乡亲们的**与厚爱，您的到来时我们的荣耀和幸福，请允许我**xx的父母和家人向在场的各位表示诚挚的欢迎和衷心的感谢！
今天是新娘xx和新郎xx的大喜之日，我身为长辈心里非常高兴，愿你们从今以后，夫妻恩爱、心心相英同心同德、同甘共苦、同舟共济、祝你们婚姻美满、白头偕老！同时，我还衷心的希望你们，对父母的孝心不变，依然时一个好女儿，一个好儿子，还要当好一个媳妇，一个好女婿。不论你们以后身居何处，都要记住一句话，常回家看看。
最后，祝你两位新人新婚愉快！早生贵子！也祝在场的各位身体健康，万事如意！
相声团队合同范本3
女士们先生们，各位来宾：
大家好！
首先，我**我和xxx由衷的感谢在座每一位的光临，今晚是我们的婚礼，孔子说过：“名不正则言不顺言不顺则事不成”，在此，我要先向大家汇报一下，我们的结婚证书编号是：XXXXXXX，所以，我们是名正言顺的合法夫妻，所以今晚的婚礼也就应能够顺利圆满的吧。
这天，我们能够站在那里举行婚礼，我首先要感谢她的父母，感谢他们对她这些年来的养育之恩，这天，他们将她托付给我照顾，我觉得二老真的很有眼光。当然，我也不会辜负二老对我的信任，我会好好的照顾她的。其次，我还要感谢我的母亲，尽管我是一个又乖又听话的好孩子，但是，为了抚养我长大**，她也付出了全部的心血。没有我的母亲，也不会有这天的我。
最后，我要个性感谢站在我身边的这个女孩子，xxx，她抱着如此大的勇气以及自我**的决心，下嫁给我，另我诚惶诚恐，在此我要说的是，在今后的日子里，我将以一百二十分之干劲，让你成为幸福的小女人。
相声团队合同范本4
1、甲乙双方有一方未履行合同条款，或未完成项目任务而影响整体合作的，需向另一方交纳合同款5%的违约金。
2、本协议中未尽事宜，双方协商解决。
3、本协议自签定之日起生效，附件具有同等的法律效力。
4、本协议及附件一式两份，双方各执一份。
甲方(盖章)：____________
乙方(盖章)：____________
代表人(签名)：____________
代表人(签名)：____________
日期：____________
日期：____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！